

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Curso Power BI	:\$ 43.596,00	R\$ 43.596,00	Green Treinamento Ltda.	59.941.708/0001-90	ILF-024/21	000561
1	Curso	:\$ 41.600,00	R\$ 41.600,00	Escola de Negócios Conexões - Educação Empresarial Ltda.-ME	07.774.090/0001-17	ILF-031/21	000562
01	Contratação curso Autodesk REVIT	R\$ 8.800,00	R\$ 8.800,00	ENGDTP & Multimídia Comércio e Prestação de Serviços Ltda.	03.556.998/0001-01	ILF-026/21	000563
1	Certificados digitais	R\$ 8.735,90	R\$ 8.735,90	Objectti Soluções Ltda	11.735.236/0001-92	PRF-046/20	000564
28	Aquisição piso retangular drenante	R\$ 40,00	R\$ 1.120,00	GEOBLOCOS COM IND SERV CONCRETAGEM ARTEF CIMENTO LTDA	30.714.830/0001-41	DLF-023/21	000568
1	renovação assinatura anual Boletim Recursos Humanso	R\$ 7.311,51	R\$ 7.311,51	Governet Editora e Eventos Ltda.	07.316.919/0001-38	ILF-033/21	000569
450	HD externo- capacidade de armazenamento de 1 TB (Tera Byte);interface de conexão USB 2.0 e 3.0; velocidade mínima de escrita egravação de 90 MB/s; compatibilidade com Windows 7, Windows8 eWindows 10; capacidade de gravação de 1000 GB; alimentação:caboUSB; marca/modelo: ADATA / AHV620S-1TU31-CBK.	R\$ 349,00	z\$ 157.050,00	FAGUNDEZ DISTRIBUIÇÃO LTDA.	07.953.689/0001-18	PRF-111/20	000570
3	Macbook Pro de 16", com as seguintes características: a) processador Intel Core i7 de seis núcleos de 9ª geração e 2,6 GHz; b) tela retina com true tone; c) touch bar e touch ID; d) radeon Pro 5300M com 4 GB de memória GDDR6; e) memória DDR4 de 16 GB com 2666 MHz; f) armazenamento SSD de 512 GB; g) quatro portas Thunderbolt 3; h) teclado retro iluminado – Inglês (EUA); i) garantia mínima de 12 (doze) meses, contados a partir da emissão do Termo de Recebimento Definitivo. Marca Apple	:\$ 19.000,00	R\$ 57.000,00	Trech Soluções Digitais Eireli - ME	24.030.023/0001-07	PRF-006/21	000574

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3	Adaptador dockstation USB-C, com as seguintes características: a) 1 (uma) interface USB 3.0 tipo A, no mínimo; b) 1 (uma) interface Ethernet, no mínimo; c) 1 (uma) interface VGA, no mínimo; d) 1 (uma) interface HDMI ou Display Port, no mínimo; e) barramento USB-C; f) garantia mínima de 03 (três) meses, contados a partir da emissão do Termo de Recebimento Definitivo Marca Vention.	R\$ 180,00	R\$ 540,00	Trech Soluções Digitais Eireli - ME	24.030.023/0001-07	PRF-006/21	000574
10	Broca de aço rápido, helicoidal, com haste cilíndrica, medida de 1 /8". CARNEIRO HSS	R\$ 2,84	R\$ 28,40	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
10	Broca de aço rápido, helicoidal, com haste cilíndrica, medida de 6,0 mm EDA Hss	R\$ 3,89	R\$ 38,90	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
10	Broca para concreto, corpo polido, ponta com pastilha de metal duro, din8039, medida 08 mm LOTUS VIDEA	R\$ 7,08	R\$ 70,80	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
8	Broca para concreto encaixe SDS PLUS 12MM LOTUS SDS	R\$ 10,33	R\$ 82,64	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
8	Broca para concreto encaixe SDS PLUS 10MM LOTUS SDS	R\$ 14,69	R\$ 117,52	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
10	Broca de aço rápido, helicoidal, com haste cilíndrica, medida de 8,5 mm EDA HSS	R\$ 8,31	R\$ 83,10	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
10	Broca de aço rápido, helicoidal, com haste cilíndrica, medida de 7,0 mm EDA HSS	R\$ 5,36	R\$ 53,60	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
20	Broca de aço rápido, helicoidal, com haste cilíndrica, medida de 5,0 mm EDA HSS	R\$ 3,43	R\$ 68,60	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
20	Broca de aço rápido, helicoidal, com haste cilíndrica, medida de 4,5 mm EDA HSS	R\$ 4,89	R\$ 97,80	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
1	Chave Allen, jogo com 10 peças, em milímetros (de 1,5mm a 10mm) EXCELLENT ALLEN	R\$ 15,99	R\$ 15,99	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
10	Broca de aço rápido, helicoidal, com haste cilíndrica, medida de 3,5 mm EDA HSS	R\$ 2,92	R\$ 29,20	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
8	Chave combinada, boca e estrela de mesma bitola, fabricada em aço cromo vanádio, niquelada e cromada, medida em polegadas : 1/2". LOYAL COMBINADA	R\$ 11,25	R\$ 90,00	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
10	Broca de aço rápido, helicoidal, com haste cilíndrica, medida de 1 1/4". CARNEIRO HSS	R\$ 2,88	R\$ 28,80	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
8	Lima redonda bastarda de 8" 8 ROCAST BASTARDA	R\$ 13,53	R\$ 108,24	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
20	Broca de aço rápido, helicoidal, com haste cilíndrica, medida de 3/16". CARNEIRO HSS	R\$ 2,03	R\$ 40,60	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
6	Chave combinada, boca e estrela de mesma bitola, fabricada em aço cromo vanádio, niquelada e cromada, medida em polegadas : 9/16". LOYAL COMBINADA	R\$ 11,01	R\$ 66,06	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
8	Chave de fenda cruzada (tipo philips), fabricada em aço cromo vanádio, haste niquelada e cromada, cabo anatômico, medida em polegadas : 1/4" x 5" (mínimo), ponta nº 2. EDA LOTUS PHILLIPS	R\$ 9,63	R\$ 77,04	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
5	Chave estrela - milimetrada, material cromo vanádio, tratamento superficial cromado, bitola boca menor 12, bitola boca maior 13 JOMARCA ESTRELA	R\$ 13,06	R\$ 65,30	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
5	Chave estrela - milimetrada, material cromo vanádio, tratamento superficial cromado, bitola boca menor 14, bitola boca maior 15 JOMARCA ESTRELA	R\$ 16,33	R\$ 81,65	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
6	Chave fixa, tipo duas bocas, material aço vanádio - 31crv3, acabamento niquelado e cromado, bitola 12 x 13 LOYAL FIXA	R\$ 6,95	R\$ 41,70	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
6	Chave fixa, tipo duas bocas, material aço vanádio - 31crv3, acabamento niquelado e cromado, bitola 14 x 15 LOYAL FIXA	R\$ 7,28	R\$ 43,68	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
2	Chave soquete com cabo, tipo canhão, fabricada em aço cromo vanádio, niquelado e cromado, chave com perfil sextavado interno, cabo em resina plástica, medidas 11 mm x 225 mm (total mínimo). LOTUS CANHÃO	R\$ 24,09	R\$ 48,18	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	Alicate porta eletrodo, com capacidade de 500 ampéres , cabo fabricado em poliamida e corpo em liga de bronze NOLL 500A	R\$ 26,61	R\$ 266,10	Agra Comércio de Ferramentas Eireli	10.463.704/0001-54	PRF-039/21	000577
6	CHAVE DE FENDA SIMPLES, FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO ANATÔMICO, MEDIDA DE 3/16" X 6".MARCA: SPARTA	R\$ 5,92	R\$ 35,52	GGV Comercial Eireli	35.236.131/0001-57	PRF-039/21	000578
3	CHAVE TIPO BIELA ("L"), FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO, NIQUELADA E CROMADA, CABEÇA DE PERFIL CÔNICO, COM SEXTAVADO INTERNO, OS DOIS LADOS SEXTAVADOS DE MESMA BITOLA, TAMANHO 15 (QUINZE) MM.MARCA: IMA	R\$ 24,92	R\$ 74,76	GGV Comercial Eireli	35.236.131/0001-57	PRF-039/21	000578
3	CHAVE DE FENDA SIMPLES, FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO ANATÔMICO, MEDIDA DE 3/8" X 10". MARCA: SPARTA	R\$ 11,31	R\$ 33,93	GGV Comercial Eireli	35.236.131/0001-57	PRF-039/21	000578
6	CHAVE DE FENDA SIMPLES, FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO ANATÔMICO, MEDIDA DE 1/4"X 8". MARCA: SPARTA	R\$ 6,98	R\$ 41,88	GGV Comercial Eireli	35.236.131/0001-57	PRF-039/21	000578
6	CHAVE DE FENDA SIMPLES, FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO ANATÔMICO, MEDIDA DE 1/4"X 5". MARCA: SPARTA	R\$ 6,30	R\$ 37,80	GGV Comercial Eireli	35.236.131/0001-57	PRF-039/21	000578
8	CHAVE DE FENDA CRUZADA (TIPO PHILIPS), FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO ANATÔMICO, MEDIDA EM POLEGADAS : 3/16" X 3" (MÍNIMO), PONTA Nº 1.SPARTA	R\$ 4,99	R\$ 39,92	GGV Comercial Eireli	35.236.131/0001-57	PRF-039/21	000578
8	BROCA PARA CONCRETO ENCAIXE SDS PLUS 8MM MARCA: MTX	R\$ 6,12	R\$ 48,96	GGV Comercial Eireli	35.236.131/0001-57	PRF-039/21	000578

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	CHAVE DE FENDA SIMPLES, FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO ANATÔMICO, MEDIDA DE 5/16" X 6". MARCA: SPARTA	R\$ 8,06	R\$ 16,12	GGV Comercial Eireli	35.236.131/0001-57	PRF-039/21	000578
1	Curso Profissional Coach Certification	R\$ 3.997,00	R\$ 3.997,00	SLAC ACADEMIA TREINAMENTOS EIRELI	21.841.925/0001-35	ILF-034/21	000580
30	serviços de lavanderia	R\$ 11,20	R\$ 336,00	MONICA ANDREIA GOMES	37.009.907/0001-21	PRE-010/21	000581
1	Aquisição de certificados digitais	R\$ 455,20	R\$ 455,20	Objectti Soluções Ltda	11.735.236/0001-92	PRF-046/20	000585
920	Pente de Memória RAM de 8 (oito) GB com as seguintes especificações: a) Frequência de operação: 2666 Mhz (PC4 – 21300); b) Tecnologia: DDR4 SDRAM; c) Pinagem: 260 pinos; d) Integridade de dados: sem ECC; e) Voltagem: 1,2 V; f) Formato: SODIMM (Small Outline DIMM); g) deverá ter compatibilidade com sistemas operacionais: Microsoft Windows 7, Windows 10 e superiores. DDR4 . Crucial-CT8G4SFRA266	R\$ 359,08	R\$ 330.353,60	TECSOLUTI COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA EPP	04.151.822/0001-24	PRF-088/20	000595
1	Manutenção extintores	R\$ 8.476,00	R\$ 8.476,00	GIACOMO RESENDE SEOLIN - ME	21.205.134/0001-19	PRF-098/20	000619
1	Aquisição do software REVIT	R\$ 53.460,00	R\$ 53.460,00	Mapdata - Tecnologia Informática e Comércio Ltda.	66.582.784/0001-11	PRF-026/21	000623
1	Curso Acessibilidade	R\$ 794,00	R\$ 794,00	ALCATEIA EDITORA E ENSINO LTDA	29.950.480/0001-33	ILF-036/21	000624
70	Impressoras laser ou LED, monocromáticas, com duplexador automático, e demais características conforme edital, sendo que cada unidade deverá ser entregue com suprimento de toner original do mesmo fabricante da impressora, para a impressão de no mínimo 30.000 folhas	R\$ 1.960,00	R\$ 137.200,00	MIL PRINT INFORMÁTICA EIRELI EPP	23.791.227/0001-06	PRF-100/20	000626

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Curso Contabilidade para não contadores	;\$ 12.480,00	R\$ 12.480,00	Escola de Negócios Conexões - Educação Empresarial Ltda.-ME	07.774.090/0001-17	ILF-035/21	000627
1	Renovação assinatura O Pregoeiro	R\$ 1.390,00	R\$ 1.390,00	Editora Negócios Públicos do Brasil Ltda.-ME	06.132.270/0001-32	ILF-037/21	000628